
令和３年９月６日 

 

各  位 

 

ソフトテニスクラブ Go for it！ 

 

 

第５回シンデレラカップソフトテニス大会の 

開催中止について（ご連絡） 

 

 

時下、ますますご発展のほどお喜び申し上げます。 

平素は本大会に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の「第５回シンデレラカップソフトテニス大会」の開催にあたり

ましては、新型コロナウィルス感染症の拡大防止対策について、可能な限り安

全・安心な大会運営を目指して検討してまいりました。 

しかしながら、８月２０日には緊急事態宣言やまん延防止等重点措置の適用

が２９都道府県に増加するとともに、県内の感染者が増加傾向にあったこと、県

外から参加される方のリスクの大きさ、さらに参加される方および大会役員が

密集・密接する機会が多くなることを考え、皆様に安心して参加していただくこ

とが困難であると判断させていただくことになりました。 

こうしたことを踏まえ、１０月１７日（日）に開催予定の「第５回シンデレラ

カップソフトテニス大会」を中止させていただくことになりました。 

つきましては、大会に向けて準備されてきた皆様方には大変申し訳ございま

せんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

また、各県事務局様におかれましては、お手数をおかけしますが、貴支部所属

の団体・選手の方々への周知のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

（連 絡 先） 

〒710-0801 岡山県倉敷市酒津 2823-5 

ソフトテニスクラブ Go for it！ 

代 表：國 光 利 幸 

T E L  080-1932-2030 

E:mail：kunimicchan36@yahoo.co.jp 


